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1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011A)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Torneo 1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI 1506011A

Luogo Battipaglia  [Salerno - Campania]
Periodo 30-05-2015 - 02-06-2015

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE SIO FRANCESCO - CARUSO R. - DONADIO G.

Partecipanti 18

Sito Internet

Aleksic Nenad

1Stromboli Carlo

2
Stromboli Ettore

3

FSI - 1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011A) - Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011A)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 IM Aleksic Nenad 5.5 SRB 22.5024.5018.0018.252320 2217 2448 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1958

2 4 FM Stromboli Carlo 4.5 ITA 27.0030.5021.5019.752339 2262 2365 7 2 5 0 4 1 3 0 3 1 2 0 0 0 1986

3 6 FM Stromboli Ettore 4.5 ITA 25.0027.0019.5016.252316 2254 2357 7 2 5 0 4 2 2 0 3 0 3 0 0 0 1986

4 1 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 23.5026.5019.0016.502405 2215 2318 7 2 5 0 4 2 2 0 3 0 3 0 0 0 1961

5 8 FM Fiore Mario Angelo 4.5 ITA 22.0023.5017.5013.502230 2123 2226 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1958

6 13 NC Buiano Fabio 4.5 ITA 22.0023.5017.5013.502067 2137 2240 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1973

7 11 NC Varvaglione Antonio 3.5 ITA 25.0028.5020.5013.752155 2267 2268 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1995

8 3 IM Dragojlovic Andjelko3.5 ITA 24.5027.5019.0012.002342 2274 2275 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1959

9 7 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 25.0027.0019.5013.252279 2131 2132 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1954

10 2 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 23.5025.5018.0010.252393 2190 2191 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1954

11 12 NC Messina Enrico 3.5 ITA 20.5020.5016.007.75 2127 2192 2136 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 1 0 1971

12 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 18.0020.0014.508.50 2186 2033 2034 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1941

13 14 NC Baltzopoulos Giorgos3.0 GRE 21.5023.0016.006.50 1986 2044 1995 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1979

14 10 NC Carnicelli Valerio 2.5 ITA 20.0020.0015.506.75 2183 2104 2048 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 1 2000

15 18 NC Riga Raffaele 2.0 ITA 17.5017.5013.006.50 1817 2207 2136 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 2 1964

16 15 NC Molinari Carlo 2.0 ITA 19.5021.0015.003.50 1890 2103 1946 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1978

17 17 NC Di Lascio Savino 2.0 ITA 19.0019.0014.502.00 1848 2037 1765 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1959

18 16 NC Taurisano Vincenzo 1.5 ITA 20.5020.5015.005.75 1869 2125 1933 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 1 1966
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 IM Aleksic Nenad SRB 2320 2217 2448 1958 M 900990

14 NC Baltzopoulos GiorgosGRE 1986 2044 1995 1979 M 4211120

13 NC Buiano Fabio ITA CAM NA 2067 2137 2240 1973 M 807168 110982

10 NC Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2183 2104 2048 2000 M 856185 130594

17 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1848 2037 1765 1959 M 810550 111299

3 IM Dragojlovic AndjelkoITA SIC CT 2342 2274 2275 1959 M 918474 103417

8 FM Fiore Mario Angelo ITA BAS PZ 2230 2123 2226 1958 M 800392 113379

1 IM Laketic Gojko SRB 2405 2215 2318 1961 M 900583

9 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2186 2033 2034 1941 M 902896

7 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2279 2131 2132 1954 M 801399 107992

12 NC Messina Enrico ITA CAM NA 2127 2192 2136 1971 M 803839 107243

15 NC Molinari Carlo ITA CAM SA 1890 2103 1946 1978 M 849960 120422

2 IM Mrdja Milan CRO 2393 2190 2191 1954 M 14500337

18 NC Riga Raffaele ITA PUG BA 1817 2207 2136 1964 M 897116 152230

4 FM Stromboli Carlo ITA CAM NA 2339 2262 2365 1986 M 815853 110211

6 FM Stromboli Ettore ITA CAM NA 2316 2254 2357 1986 M 813761 110212

16 NC Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1869 2125 1933 1966 M 888010 110213

11 NC Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2155 2267 2268 1995 M 854530 134805
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 IM Laketic Gojko 4.5 SRB | 10 N Â½ | 18 B 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 7 N Â½ | 3 B 1 | 4 B Â½ | 1

10 2 IM Mrdja Milan 3.5 CRO | 11 B 0 | 15 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 6 N 0 | 3 B Â½ | 1

8 3 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 ITA | 12 N Â½ | 10 B 1 | 11 N 1 | 4 B Â½ | 5 B 0 | 1 N 0 | 2 N Â½ | -1

2 4 FM Stromboli Carlo 4.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 11 B Â½ | 1 N Â½ | 1

1 5 IM Aleksic Nenad 5.5 SRB | 14 N 1 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 6 N Â½ | -1

3 6 FM Stromboli Ettore 4.5 ITA | 15 B 1 | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 4 N Â½ | 2 B 1 | 5 B Â½ | 1

9 7 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA | 16 N 0 | 12 B 1 | 18 N 1 | 6 B Â½ | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 13 B 0 | 1

5 8 FM Fiore Mario Angelo 4.5 ITA | 17 B 1 | 4 B 0 | 16 N Â½ | 1 N Â½ | 13 B Â½ | 10 N 1 | 11 B 1 | 1

12 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB | 18 N 0 | 14 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 12 N Â½ | -1

14 10 NC Carnicelli Valerio 2.5 ITA | 1 B Â½ | 3 N 0 | 14 B 0 | 17 N 1 | 18 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0

7 11 NC Varvaglione Antonio 3.5 ITA | 2 N 1 | 6 B Â½ | 3 B 0 | 13 N Â½ | 9 B 1 | 4 N Â½ | 8 N 0 | -1

11 12 NC Messina Enrico 3.5 ITA | 3 B Â½ | 7 N 0 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 2 N 0 | 0 1 | 9 B Â½ | 0

6 13 NC Buiano Fabio 4.5 ITA | 4 N 0 | 17 B 1 | 12 N Â½ | 11 B Â½ | 8 N Â½ | 14 B 1 | 7 N 1 | -1

13 14 NC Baltzopoulos Giorgos 3.0 GRE | 5 B 0 | 9 N 0 | 10 N 1 | 18 B 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 15 N 1 | -1

16 15 NC Molinari Carlo 2.0 ITA | 6 N 0 | 2 B 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 16 N 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | -1

18 16 NC Taurisano Vincenzo 1.5 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 8 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0

17 17 NC Di Lascio Savino 2.0 ITA | 8 N 0 | 13 N 0 | 15 B 0 | 10 B 0 | 14 N 0 | 16 B 1 | 0 1 | 0

15 18 NC Riga Raffaele 2.0 ITA | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 IM Aleksic Nenad SRB 2320 7 5.50 4.21 1.29 2217.712448 1958 M 900990

14 NC Baltzopoulos GiorgosGRE 1986 7 3.00 3.04 -0.04 2044.431995 1979 M 4211120

13 NC Buiano Fabio ITA 2067 7 4.50 2.87 1.63 2137.712240 1973 M 807168 110982

10 NC Carnicelli Valerio ITA 2183 6 2.50 3.47 -0.97 2104.672048 2000 M 856185 130594

17 NC Di Lascio Savino ITA 1848 6 1.00 1.65 -0.65 2037.501765 1959 M 810550 111299

3 IM Dragojlovic AndjelkoITA 2342 7 3.50 4.09 -0.59 2274.572275 1959 M 918474 103417

8 FM Fiore Mario Angelo ITA 2230 7 4.50 4.32 0.18 2123.712226 1958 M 800392 113379

1 IM Laketic Gojko SRB 2405 7 4.50 4.90 -0.4 2215.142318 1961 M 900583

9 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2186 7 3.50 4.73 -1.23 2033.862034 1941 M 902896

7 IM Martorelli Antonio ITA 2279 7 3.50 4.53 -1.03 2131.572132 1954 M 801399 107992

12 NC Messina Enrico ITA 2127 6 2.50 2.51 -0.00999999999999982192.832136 1971 M 803839 107243

15 NC Molinari Carlo ITA 1890 7 2.00 1.97 0.03 2103.571946 1978 M 849960 120422

2 IM Mrdja Milan CRO 2393 7 3.50 5.09 -1.59 2190.862191 1954 M 14500337

18 NC Riga Raffaele ITA 1817 5 2.00 0.64 1.36 2207.802136 1964 M 897116 152230

4 FM Stromboli Carlo ITA 2339 7 4.50 4.19 0.31 2262.142365 1986 M 815853 110211

6 FM Stromboli Ettore ITA 2316 7 4.50 3.91 0.59 2254.432357 1986 M 813761 110212

16 NC Taurisano Vincenzo ITA 1869 6 1.50 1.39 0.11 2125.501933 1966 M 888010 110213

11 NC Varvaglione Antonio ITA 2155 7 3.50 2.49 1.01 2267.572268 1995 M 854530 134805
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Carnicelli Valerio ITA 2183   |  1 IM Laketic Gojko SRB 2405 Â½ - Â½

2 2 IM Mrdja Milan CRO 2393   |  11 NC Varvaglione Antonio ITA 2155 0 - 1

3 12 NC Messina Enrico ITA 2127   |  3 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2342 Â½ - Â½

4 4 FM Stromboli Carlo ITA 2339   |  13 NC Buiano Fabio ITA 2067 1 - 0

5 14 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1986   |  5 IM Aleksic Nenad SRB 2320 0 - 1

6 6 FM Stromboli Ettore ITA 2316   |  15 NC Molinari Carlo ITA 1890 1 - 0

7 16 NC Taurisano Vincenzo ITA 1869   |  7 IM Martorelli Antonio ITA 2279 1 - 0

8 8 FM Fiore Mario Angelo ITA 2230   |  17 NC Di Lascio Savino ITA 1848 1 - 0

9 18 NC Riga Raffaele ITA 1817   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2186 1 - 0
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1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011A)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 FM Fiore Mario Angelo 1 ITA 2230   |  4 FM Stromboli Carlo 1 ITA 2339 0 - 1

2 5 IM Aleksic Nenad 1 SRB 2320   |  16 NC Taurisano Vincenzo 1 ITA 1869 1 - 0

3 11 NC Varvaglione Antonio 1 ITA 2155   |  6 FM Stromboli Ettore 1 ITA 2316 Â½ - Â½

4 1 IM Laketic Gojko 0.5 SRB 2405   |  18 NC Riga Raffaele 1 ITA 1817 1 - 0

5 3 IM Dragojlovic Andjelko 0.5 ITA 2342   |  10 NC Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2183 1 - 0

6 7 IM Martorelli Antonio 0 ITA 2279   |  12 NC Messina Enrico 0.5 ITA 2127 1 - 0

7 15 NC Molinari Carlo 0 ITA 1890   |  2 IM Mrdja Milan 0 CRO 2393 0 - 1

8 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z0 SRB 2186   |  14 NC Baltzopoulos Giorgos 0 GRE 1986 1 - 0

9 13 NC Buiano Fabio 0 ITA 2067   |  17 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1848 1 - 0
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1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011A)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Stromboli Carlo 2 ITA 2339   |  5 IM Aleksic Nenad 2 SRB 2320 Â½ - Â½

2 6 FM Stromboli Ettore 1.5 ITA 2316   |  1 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2405 Â½ - Â½

3 11 NC Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2155   |  3 IM Dragojlovic Andjelko 1.5 ITA 2342 0 - 1

4 2 IM Mrdja Milan 1 CRO 2393   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 2186 1 - 0

5 18 NC Riga Raffaele 1 ITA 1817   |  7 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2279 0 - 1

6 16 NC Taurisano Vincenzo 1 ITA 1869   |  8 FM Fiore Mario Angelo 1 ITA 2230 Â½ - Â½

7 12 NC Messina Enrico 0.5 ITA 2127   |  13 NC Buiano Fabio 1 ITA 2067 Â½ - Â½

8 10 NC Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2183   |  14 NC Baltzopoulos Giorgos 0 GRE 1986 0 - 1

9 17 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1848   |  15 NC Molinari Carlo 0 ITA 1890 0 - 1
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1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011A)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 ITA 2342   |  4 FM Stromboli Carlo 2.5 ITA 2339 Â½ - Â½

2 5 IM Aleksic Nenad 2.5 SRB 2320   |  2 IM Mrdja Milan 2 CRO 2393 1 - 0

3 7 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2279   |  6 FM Stromboli Ettore 2 ITA 2316 Â½ - Â½

4 1 IM Laketic Gojko 2 SRB 2405   |  8 FM Fiore Mario Angelo 1.5 ITA 2230 Â½ - Â½

5 13 NC Buiano Fabio 1.5 ITA 2067   |  11 NC Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2155 Â½ - Â½

6 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 2186   |  16 NC Taurisano Vincenzo 1.5 ITA 1869 1 - 0

7 15 NC Molinari Carlo 1 ITA 1890   |  12 NC Messina Enrico 1 ITA 2127 0 - 1

8 14 NC Baltzopoulos Giorgos 1 GRE 1986   |  18 NC Riga Raffaele 1 ITA 1817 0 - 1

9 17 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1848   |  10 NC Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2183 0 - 1
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1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011A)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Dragojlovic Andjelko 3 ITA 2342   |  5 IM Aleksic Nenad 3.5 SRB 2320 0 - 1

2 4 FM Stromboli Carlo 3 ITA 2339   |  6 FM Stromboli Ettore 2.5 ITA 2316 Â½ - Â½

3 7 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2279   |  1 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2405 Â½ - Â½

4 2 IM Mrdja Milan 2 CRO 2393   |  12 NC Messina Enrico 2 ITA 2127 1 - 0

5 8 FM Fiore Mario Angelo 2 ITA 2230   |  13 NC Buiano Fabio 2 ITA 2067 Â½ - Â½

6 11 NC Varvaglione Antonio 2 ITA 2155   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2 SRB 2186 1 - 0

7 18 NC Riga Raffaele 2 ITA 1817   |  10 NC Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2183 0 - 1

8 16 NC Taurisano Vincenzo 1.5 ITA 1869   |  15 NC Molinari Carlo 1 ITA 1890 0 - 1

9 14 NC Baltzopoulos Giorgos 1 GRE 1986   |  17 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1848 1 - 0
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1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011A)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Aleksic Nenad 4.5 SRB 2320   |  7 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2279 Â½ - Â½

2 4 FM Stromboli Carlo 3.5 ITA 2339   |  11 NC Varvaglione Antonio 3 ITA 2155 Â½ - Â½

3 1 IM Laketic Gojko 3 SRB 2405   |  3 IM Dragojlovic Andjelko 3 ITA 2342 1 - 0

4 6 FM Stromboli Ettore 3 ITA 2316   |  2 IM Mrdja Milan 3 CRO 2393 1 - 0

5 10 NC Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2183   |  8 FM Fiore Mario Angelo 2.5 ITA 2230 0 - 1

6 13 NC Buiano Fabio 2.5 ITA 2067   |  14 NC Baltzopoulos Giorgos 2 GRE 1986 1 - 0

7 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2 SRB 2186   |  15 NC Molinari Carlo 2 ITA 1890 1 - 0

8 17 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1848   |  16 NC Taurisano Vincenzo 1.5 ITA 1869 1 - 0

9 12 NC Messina Enrico 2 ITA 2127   |  1 - F

10 18 NC Riga Raffaele 2 ITA 1817   |  0 - F

FSI - 1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011A) - Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015 - Pag. 12/18



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011A)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Stromboli Ettore 4 ITA 2316   |  5 IM Aleksic Nenad 5 SRB 2320 Â½ - Â½

2 1 IM Laketic Gojko 4 SRB 2405   |  4 FM Stromboli Carlo 4 ITA 2339 Â½ - Â½

3 7 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 2279   |  13 NC Buiano Fabio 3.5 ITA 2067 0 - 1

4 8 FM Fiore Mario Angelo 3.5 ITA 2230   |  11 NC Varvaglione Antonio 3.5 ITA 2155 1 - 0

5 2 IM Mrdja Milan 3 CRO 2393   |  3 IM Dragojlovic Andjelko 3 ITA 2342 Â½ - Â½

6 12 NC Messina Enrico 3 ITA 2127   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3 SRB 2186 Â½ - Â½

7 15 NC Molinari Carlo 2 ITA 1890   |  14 NC Baltzopoulos Giorgos 2 GRE 1986 0 - 1

8 10 NC Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2183   |  0 - F

9 18 NC Riga Raffaele 2 ITA 1817   |  0 - F

10 16 NC Taurisano Vincenzo 1.5 ITA 1869   |  0 - F

11 17 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1848   |  1 - F
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1Â° MEMORIAL PASQUALE NEGRI (1506011A)
Battipaglia - 30-05-2015 - 02-06-2015

1 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2405 Perf: 2318 Media: 2215.14 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Carnicelli Valerio ITA 2183 222 0.78 Â½ 0 0

2 B 18 NC Riga Raffaele ITA 1817 588 0.92 1 1 1

3 N 6 FM Stromboli Ettore ITA 2316 89 0.62 Â½ 1 1

4 B 8 FM Fiore Mario Angelo ITA 2230 175 0.73 Â½ 1 1

5 N 7 IM Martorelli Antonio ITA 2279 126 0.67 Â½ 1 1

6 B 3 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2342 63 0.59 1 2 2

7 B 4 FM Stromboli Carlo ITA 2339 66 0.59 Â½ 2 2

4.9 2 2

2 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2393 Perf: 2191 Media: 2190.86 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Varvaglione Antonio ITA 2155 238 0.8 0 0 0

2 N 15 NC Molinari Carlo ITA 1890 503 0.92 1 1 1

3 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2186 207 0.77 1 2 2

4 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2320 73 0.6 0 2 2

5 B 12 NC Messina Enrico ITA 2127 266 0.82 1 3 3

6 N 6 FM Stromboli Ettore ITA 2316 77 0.61 0 3 3

7 B 3 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2342 51 0.57 Â½ 3 3

5.09 3 3

3 Dragojlovic Andjelko
IM ITA   Elo FIDE: 2342 Perf: 2275 Media: 2274.57 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Messina Enrico ITA 2127 215 0.77 Â½ 0 0

2 B 10 NC Carnicelli Valerio ITA 2183 159 0.71 1 1 1

3 N 11 NC Varvaglione Antonio ITA 2155 187 0.74 1 2 2

4 B 4 FM Stromboli Carlo ITA 2339 3 0.5 Â½ 2 2

5 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2320 22 0.53 0 2 2

6 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2405 -63 0.41 0 2 2

7 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2393 -51 0.43 Â½ 2 2

4.09 2 2

4 Stromboli Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2339 Perf: 2365 Media: 2262.14 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Buiano Fabio ITA 2067 272 0.83 1 1 1

2 N 8 FM Fiore Mario Angelo ITA 2230 109 0.65 1 2 2

3 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2320 19 0.53 Â½ 2 2

4 N 3 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2342 -3 0.5 Â½ 2 2

5 B 6 FM Stromboli Ettore ITA 2316 23 0.53 Â½ 2 2

6 B 11 NC Varvaglione Antonio ITA 2155 184 0.74 Â½ 2 2

7 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2405 -66 0.41 Â½ 2 2

4.19 2 2
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5 Aleksic Nenad
IM SRB   Elo FIDE: 2320 Perf: 2448 Media: 2217.71 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1986 334 0.88 1 1 1

2 B 16 NC Taurisano Vincenzo ITA 1869 451 0.92 1 2 2

3 N 4 FM Stromboli Carlo ITA 2339 -19 0.47 Â½ 2 2

4 B 2 IM Mrdja Milan CRO 2393 -73 0.4 1 3 3

5 N 3 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2342 -22 0.47 1 4 4

6 B 7 IM Martorelli Antonio ITA 2279 41 0.56 Â½ 4 4

7 N 6 FM Stromboli Ettore ITA 2316 4 0.51 Â½ 4 4

4.21 4 4

6 Stromboli Ettore
FM ITA   Elo FIDE: 2316 Perf: 2357 Media: 2254.43 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Molinari Carlo ITA 1890 426 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Varvaglione Antonio ITA 2155 161 0.71 Â½ 1 1

3 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2405 -89 0.38 Â½ 1 1

4 N 7 IM Martorelli Antonio ITA 2279 37 0.55 Â½ 1 1

5 N 4 FM Stromboli Carlo ITA 2339 -23 0.47 Â½ 1 1

6 B 2 IM Mrdja Milan CRO 2393 -77 0.39 1 2 2

7 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2320 -4 0.49 Â½ 2 2

3.91 2 2

7 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2132 Media: 2131.57 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Taurisano Vincenzo ITA 1869 410 0.92 0 0 0

2 B 12 NC Messina Enrico ITA 2127 152 0.7 1 1 1

3 N 18 NC Riga Raffaele ITA 1817 462 0.92 1 2 2

4 B 6 FM Stromboli Ettore ITA 2316 -37 0.45 Â½ 2 2

5 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2405 -126 0.33 Â½ 2 2

6 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2320 -41 0.44 Â½ 2 2

7 B 13 NC Buiano Fabio ITA 2067 212 0.77 0 2 2

4.53 2 2

8 Fiore Mario Angelo
FM ITA   Elo FIDE: 2230 Perf: 2226 Media: 2123.71 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Di Lascio Savino ITA 1848 382 0.91 1 1 1

2 B 4 FM Stromboli Carlo ITA 2339 -109 0.35 0 1 1

3 N 16 NC Taurisano Vincenzo ITA 1869 361 0.9 Â½ 1 1

4 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2405 -175 0.27 Â½ 1 1

5 B 13 NC Buiano Fabio ITA 2067 163 0.72 Â½ 1 1

6 N 10 NC Carnicelli Valerio ITA 2183 47 0.57 1 2 2

7 B 11 NC Varvaglione Antonio ITA 2155 75 0.6 1 3 3

4.32 3 3
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9 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 2186 Perf: 2034 Media: 2033.86 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Riga Raffaele ITA 1817 369 0.9 0 0 0

2 B 14 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1986 200 0.76 1 1 1

3 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2393 -207 0.23 0 1 1

4 B 16 NC Taurisano Vincenzo ITA 1869 317 0.87 1 2 2

5 N 11 NC Varvaglione Antonio ITA 2155 31 0.54 0 2 2

6 B 15 NC Molinari Carlo ITA 1890 296 0.85 1 3 3

7 N 12 NC Messina Enrico ITA 2127 59 0.58 Â½ 3 3

4.73 3 3

10 Carnicelli Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2048 Media: 2104.67 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2405 -222 0.22 Â½ 0 0

2 N 3 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2342 -159 0.29 0 0 0

3 B 14 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1986 197 0.75 0 0 0

4 N 17 NC Di Lascio Savino ITA 1848 335 0.88 1 1 1

5 N 18 NC Riga Raffaele ITA 1817 366 0.9 1 2 2

6 B 8 FM Fiore Mario Angelo ITA 2230 -47 0.43 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.47 2 2

11 Varvaglione Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2268 Media: 2267.57 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2393 -238 0.2 1 1 1

2 B 6 FM Stromboli Ettore ITA 2316 -161 0.29 Â½ 1 1

3 B 3 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2342 -187 0.26 0 1 1

4 N 13 NC Buiano Fabio ITA 2067 88 0.62 Â½ 1 1

5 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2186 -31 0.46 1 2 2

6 N 4 FM Stromboli Carlo ITA 2339 -184 0.26 Â½ 2 2

7 N 8 FM Fiore Mario Angelo ITA 2230 -75 0.4 0 2 2

2.49 2 2

12 Messina Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2136 Media: 2192.83 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2342 -215 0.23 Â½ 0 0

2 N 7 IM Martorelli Antonio ITA 2279 -152 0.3 0 0 0

3 B 13 NC Buiano Fabio ITA 2067 60 0.58 Â½ 0 0

4 N 15 NC Molinari Carlo ITA 1890 237 0.8 1 1 1

5 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2393 -266 0.18 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2186 -59 0.42 Â½ 1 2

2.51 1 2
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13 Buiano Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2240 Media: 2137.71 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Stromboli Carlo ITA 2339 -272 0.17 0 0 0

2 B 17 NC Di Lascio Savino ITA 1848 219 0.78 1 1 1

3 N 12 NC Messina Enrico ITA 2127 -60 0.42 Â½ 1 1

4 B 11 NC Varvaglione Antonio ITA 2155 -88 0.38 Â½ 1 1

5 N 8 FM Fiore Mario Angelo ITA 2230 -163 0.28 Â½ 1 1

6 B 14 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1986 81 0.61 1 2 2

7 N 7 IM Martorelli Antonio ITA 2279 -212 0.23 1 3 3

2.87 3 3

14 Baltzopoulos Giorgos
NC GRE   Elo FIDE: 1986 Perf: 1995 Media: 2044.43 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2320 -334 0.12 0 0 0

2 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2186 -200 0.24 0 0 0

3 N 10 NC Carnicelli Valerio ITA 2183 -197 0.25 1 1 1

4 B 18 NC Riga Raffaele ITA 1817 169 0.72 0 1 1

5 B 17 NC Di Lascio Savino ITA 1848 138 0.69 1 2 2

6 N 13 NC Buiano Fabio ITA 2067 -81 0.39 0 2 2

7 N 15 NC Molinari Carlo ITA 1890 96 0.63 1 3 3

3.04 3 3

15 Molinari Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1946 Media: 2103.57 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Stromboli Ettore ITA 2316 -426 0.08 0 0 0

2 B 2 IM Mrdja Milan CRO 2393 -503 0.08 0 0 0

3 N 17 NC Di Lascio Savino ITA 1848 42 0.56 1 1 1

4 B 12 NC Messina Enrico ITA 2127 -237 0.2 0 1 1

5 N 16 NC Taurisano Vincenzo ITA 1869 21 0.53 1 2 2

6 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2186 -296 0.15 0 2 2

7 B 14 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1986 -96 0.37 0 2 2

1.97 2 2

16 Taurisano Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1933 Media: 2125.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Martorelli Antonio ITA 2279 -410 0.08 1 1 1

2 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2320 -451 0.08 0 1 1

3 B 8 FM Fiore Mario Angelo ITA 2230 -361 0.1 Â½ 1 1

4 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2186 -317 0.13 0 1 1

5 B 15 NC Molinari Carlo ITA 1890 -21 0.47 0 1 1

6 N 17 NC Di Lascio Savino ITA 1848 21 0.53 0 1 1

7 0 0 F 1 1

1.39 1 1
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17 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1765 Media: 2037.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Fiore Mario Angelo ITA 2230 -382 0.09 0 0 0

2 N 13 NC Buiano Fabio ITA 2067 -219 0.22 0 0 0

3 B 15 NC Molinari Carlo ITA 1890 -42 0.44 0 0 0

4 B 10 NC Carnicelli Valerio ITA 2183 -335 0.12 0 0 0

5 N 14 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1986 -138 0.31 0 0 0

6 B 16 NC Taurisano Vincenzo ITA 1869 -21 0.47 1 1 1

7 0 1 F 1 2

1.65 1 2

18 Riga Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 2136 Media: 2207.80 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2186 -369 0.1 1 1 1

2 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2405 -588 0.08 0 1 1

3 B 7 IM Martorelli Antonio ITA 2279 -462 0.08 0 1 1

4 N 14 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1986 -169 0.28 1 2 2

5 B 10 NC Carnicelli Valerio ITA 2183 -366 0.1 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

0.64 2 2
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